
YOUNG STYLE 25 (für Frauen bis 25)

cut & brushing "young style 25" 85.00
cut & brushing "color young style 25" 142.00
cut & brushing "meches young style 25" 160.00

DAMEN kurz mittel lang
waschen . schneiden . föhnen 95.00 101.00 110.00
waschen . schneiden 77.00 77.00 77.00
waschen . föhnen 58.00 62.00 68.00
ansatz farbe 70.00 70.00 70.00
ansatz farbe (längen & spitzen anpassen) ab: 70.00 77.00 81.00
meches ganzer kopf ab: 104.00 124.00 144.00
balayage ab: 104.00 124.00 144.00
umformung ab: 95.00 102.00 160.00

pflege ab: 10.00
extensions /chemisch strecken preis auf anfrage
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calligraphy cut

brauen färben 25.00
wimpern färben 25.00
brauen zupfen 15.00
brauen färben und zupfen 35.00

HERREN
waschen . schneiden . styling. 58.00
maschinenhaarschnitt 35.00
schnauz rasieren . stylen . pflegen ab 9.00
bart rasieren . stylen . pflegen 25.00

KINDER
0 bis 2 jahre 17.00
3 bis 5 jahre 27.00
6 bis 10 jahre Girls 38.00

Boys 32.00
11 bis 16 jahre Girls 55.00

Boys 40.00

zuschlag 15.00
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young stylisten 10 - 30% reduktion auf stylisten preise

STUDENTEN 10% auf alle stylisten preise, ausgenommen YOUNG 
STYLE 25 (nur gültig mit studentenausweis!)

ALLE ANDEREN DIENSTLEISTUNGEN AUF ANFRAGE . PREISE IN 
CHF INKL. MWST
Ryf Coiffure und Kosmetik AG . Gallusmarkt . St. Gallen  071 280 07 08
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